At romai.

Deuisse intelligere romanos: q̄ dñs
eoruz qui se turpibus ludis coli expe-
tebant indigni essent honore diuino
.c. xij.

Sz rñdēt.

Meliorem fuisse platonem: qui poe-
tis locum in bene morata urbe non
dederit q̄ hos deos qui se ludis sceni-
cis uoluerunt honorari. capitulum. x
iij.

Deñ q̄ri.

Quod romani quosdam sibi deos
non ratione sed adulatione institue-
runt. capitulum. xv.

Que aut.

Quod si dñs vlla esset cura iustitie ab
eis romani accipere debuerint precep-
ta uiuendi: potius q̄ leges ab alijs ho-
minibus mutuare. capitulum. xvi.

Si autēz.

De raptu sabinarum alijsqz iniquita-
tibus: que in ciuitate romana etiam
laudatis uigere temporibus. c. xvij.

An forte.

Que de moribus romanorum aut
metu cōpressis: aut securitate resolu-
tis salustij probat historia. capitulum
xvij.

Itaqz ha.

De corruptione humane reipublice p
usq̄ cultum deorum christus auferret
.c. xix. *Ecce ro.*

Quali velint felicitate gaudere: ⁊ qui
bus morib⁹ viuere: qui tempora chri
stiane religionis incusant capitulū. xx.

Ueruntā.
Que sententia fuerit ciceronis de ro
mana reipublica capitulum. xxi.

Sed si cō.
Quod dñs romanorum nulla unq̄
cura fuerit: ne malis moribus respu
blica deperisset capitulum. xxij.

Sed qđ.
Varietates rerū temporalium non ex
fauore aut impugnatione demonum:
sed ex dei veri pendere iudicio. c. xxij.

Quid q̄.
De syllanis actibus quorum se demo
nes ostentauerunt adiutores. c. xxij.

Sylla.
Quantum maligni spiritus ad flagi
tia incitant homines: cum committen
dis sceleribus: quasi diuinam exempli
sui interponunt auctoritatem. c. xxv.

Illinc vō.
De secretis demonum monitis: que
pertinebant ad bonos mores cum pa
lam in sacris eorum omnis nequitia
disceretur capitulum. xxvi.

Que cum.
Quanta euersione publice discipline
romani dñs suis placandis sacraue
runt obscena ludorum capitulum. xx
vij.

Vir gra.
De christiane religionis salubritate. c.
.xxvij.

Ab istaz.
De abijciendo cultu deorum cohorta
tio ad romanos capitulum. xxix.

Hec poti⁹.
Libri tertij rubrice aurelij augustini
de ciuitate dei incipiunt.

d *E aduersitatib⁹* quas soli mali
metuūt: ⁊ quas sepe passus est

mundus cum deos coleret. c. primuz.

Jam satis.

An dñi qui ⁊ a romanis ⁊ a grecis si
militer colebantur: causas habuerint
quibus illuz paterentur excidere. c. ij.

Primum.

Non potuisse offēdi deos paridis ad
ulterio: quod inter ipsos traditur fre
quentatum. c. ij. *Urbem ro
mam.*

De sententia uarronis: qua utile esse
dixit: vt se homines dñs genitos men
tiantur. c. iij. *Dixerit.*